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ODPOWIEDZI 

Dotyczy zamówienia w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na  

Rozbudowę Przedszkola Miejskiego Nr 2 przy ul. Mieszka I w Stargardzie 

 

 

Zamawiający Gmina Miasto Stargard w odpowiedzi na pytania Wykonawców informuje: 
 
Pytanie nr 1 
Proszę o potwierdzenie, że serwisowanie i konserwacja wbudowanych urządzeń w okresie trwania 
gwarancji jest poza zakresem przedmiotu zamówienia?  
 
Odpowiedź nr 1 
Zamawiający informuje, że umowy serwisowe, które będą wynikać z warunków udzielonej gwarancji 
przez danego producenta, zostaną zawarte bezpośrednio przez użytkownika obiektu po jego 
przekazaniu do użytkowania. Obowiązkiem Wykonawcy będzie przekazanie wszelkich instrukcji 
obsługi tych urządzeń w ramach dokumentacji powykonawczej i udzielenie niezbędnych informacji  
w zakresie ewentualnego serwisowania wbudowanego materiału, produktu, urządzenia etc. 

Pytanie nr 2 
Proszę o wskazanie przewidzianych punktów podłączenia mediów (energia elektryczna, woda) na 
potrzeby organizacji placu budowy. 
 
Odpowiedź nr 2 
Zamawiający informuje, że zapewnienie mediów będzie leżało po stronie Wykonawcy prac. 
W przypadku dostarczenia wody na potrzeby budowy nie wykluczamy możliwości podłączenia się pod 
istniejącą instalację w budynku poprzez zamontowanie podlicznika (odrębnego wodomierza). Na etapie 
przekazania placu budowy te możliwości zostaną doprecyzowane. Po zakończeniu działalności 
przedszkola i przekazaniu obiektu w całości, Wykonawca będzie miał możliwość korzystania  
z wszystkich mediów dostarczanych do budynku, a wszelkie koszty związane z dostarczaniem mediów 
będą obciążały Wykonawcę zgodnie z §1 ust. 4 pkt 2 załącznika nr 6 do SWZ. 

Pytanie nr 3 
Proszę o potwierdzenie, że dostawa i montaż mebli oraz wyposażenia przedszkola nie jest 
przedmiotem zamówienia? 
 
Odpowiedź nr 3 
Elementy wyposażenia i meble nieujęte w przedmiarach, a znajdujące się w dokumentacji projektowej, 
zgodnie z Rozdziałem I pkt 4 ppkt 2 

Pytanie nr 4 
Proszę o udostępnienie następujących decyzji: 

1) Decyzja Nr 926/2022 z dnia 01.06.2022 r. zezwalająca na prowadzenie robót budowlanych 
obejmujących przebudowę i rozbudowę budynku Przedszkola Nr 2 w Stargardzie wydaną przez 
Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Szczecinie; 

2) Decyzja Nr 566/2022 z dnia 12.04.2022 r. zezwalająca na wycinkę drzew i krzewów na terenie 
działki nr 299 obręb 11 2 w Stargardzie  wydaną  przez  Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego  
Konserwatora Zabytków w Szczecinie. 

 
Odpowiedź nr 4 
Zamawiający w załączeniu przekazuje przedmiotowe decyzje. 
 

1) Decyzja Nr 926/2022 z dnia 01.06.2022 r. zezwalająca na prowadzenie robót budowlanych 
obejmujących przebudowę i rozbudowę budynku Przedszkola Nr 2 w Stargardzie wydaną przez 
Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Szczecinie; 

2) Decyzja Nr 566/2022 z dnia 12.04.2022 r. zezwalająca na wycinkę drzew i krzewów na terenie 
działki nr 299 obręb 11 2 w Stargardzie wydaną przez Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków w Szczecinie. 



 
Pytanie nr 5 
Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający zleci na swój koszt uprawnionemu podmiotowi 
przeprowadzenie badań archeologicznych?  

 
Odpowiedź nr 5 
Zamawiający potwierdza, że badania archeologiczne wykona uprawniony podmiot. Niezbędna będzie 
jednak współpraca pomiędzy Wykonawcą robót budowlanych, a podmiotem w zakresie prowadzonych 
wykopów we wskazanym przez Zamawiającego miejscu. Szczegółowa informacja jest zawarta w §1 
ust. 4 pkt 4 załącznika nr 6 do SWZ. 
 
Pytanie nr 6 
Proszę o potwierdzenie, że wycinka drzew i przesadzenia zieleni niskiej wraz z jej pielęgnacją są 
wyłączone z zakresu zamówienia?  
 
Odpowiedź nr 6 
Zamawiający informuje, że zgodnie z §1 ust. 4 pkt 5 załącznika nr 6 do SWZ wycinka i przesadzenia 
zieleni niskiej wyłączone są z zakresu zamówienia. Pielęgnacją obejmować powinna wszystkie 
elementy zieleni wykonane przez Wykonawcę. 

Pytanie (wniosek) nr 7 
 
Jednocześnie zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 21.03.2025 r. 
Zmiana terminu składania ofert pozwoli na rzetelne przygotowanie kosztorysów ofertowych.    

Odpowiedź nr 7 
Zamawiający podtrzymuje pierwotnie ustalone terminy tj.:  
Termin składania ofert: 2025-03-14 10:00 
Termin otwarcia ofert: 2025-03-14 10:10 
 
 
 
Jednocześnie Zamawiający, w uzupełnieniu do projektu instalacji elektrycznej i przedmiaru, 

przesyła zestawienie typów opraw oświetleniowych, użytych do obliczeń natężenia oświetlenia, 

które należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty branży elektrycznej: 

 
Oprawa A1 typu Ametyst New LED 2000Lm, Pi= 12W, IP65 (kinkiet) (wym. fi-356x76) | 6 
Oprawa A2 typu Ametyst New LED 3000Lm, Pi= 18W, IP65 (wym. fi-356x76) | 7 
Oprawa A3 typu Ametyst New LED 4000Lm, Pi= 26W, IP65 (wym. fi-356x76) | 16 
Oprawa B3 typu Beryl-O New LED 2800Lm, Pi= 19W, IP2x/IP44 (wym. fi-185x156) | 23 
Oprawa B4 typu Beryl-O New LED 3600Lm, Pi= 26W, IP2x/IP44 (wym. fi-185x156) | 6 
Oprawa EP1 typu Europane S1,5M + adapter LED 3800Lm, Pi= 21W, IP44 / IP2x - zasilacz (wym. 
596x596x11) | 6 
Oprawa EP2 typu Europane S1,5M + adapter LED 4800Lm, Pi= 29W, IP44 / IP2x - zasilacz (wym. 
596x596x11) | 33 
Oprawa Ewakuacyjna typu E1, rozsył symetryczny, Pi= 5W, IP2x (wewnętrzna) Kwadra LED Area | 22 
Oprawa Ewakuacyjna typu E2, rozsył asymetryczny, Pi= 5W, IP2x (wewnętrzna) Kwadra LED Road | 9 
Oprawa N2 typu Neptun V2 LED 2200Lm, Pi= 12W, IP65 (wym. 620x72x60) | 6 
Oprawa N4 typu Neptun V2 LED 5200Lm, Pi= 35W, IP65 (wym. 1220x72x60) | 14 

Oprawy ewakuacyjne zostały zaprojektowane w oparciu o rozwiązania firmy Hybryd. 

Wszystkie pozostałe oprawy ogólnego zastosowania zostały zaprojektowane w oparciu o rozwiązania 
firmy Luxiona. 

 
Niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ. 
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